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Federazione Motociclistica Italiana
Comitato Regionale
Sardegha

Via Giudicessa Benedetta, 64 - 09131 Cagliari
Tel. e Fax.: 070-403327

Malil: sardegha@federmoto.it

Sito: www.fmisardegna.it

Cagliari, li 26 giugno 2023

Spett.le Moto Club:

00227
00596
00796
01301
01344
01549
02148
02240
02498
02678
02891
02948
03101
03304
03524
03581
04140
04278
04727
04801
07578
08530
08824
08873
09167
09327
09332
09501
09674
09688
09721
09762
09818
09824
09831
09880

CITTA" DI TEMPIO A.S.D.
CITTA DI CAGLIARI
IGLESIAS

M C M GONNESA
VILLACIDRO

MOTO KART CLUB RIOLA
CARBONIA

NORD KAPP SARDEGNA
NUORO
FLUMINIMAGGIORE
SPEED ASSEMINI
SINISCOLA

TERRALBA

PORTOSCUSO

SENEGHE

DORGALI
MOTO CLUB LE DUNE
MOTOR SCHOOL RIOLA
MOTORI D" EPOCA
SANTA TERESA GALLURA
IS ARAMIGUS SAMATZAI
LANCIA-SASSI NARCAO
LAZZARETTO ASD

SA PALESTRA SINNAI ASD
BRUSCHI POLIDORO TEMPIO PAUSANIA
STOP & GO

CANI SCIOLTI SARDEGNA
SAS TARAS PADRU
SANDALION

GIGANTI BIKERS CABRAS
SOLANAS VINTAGE
INSOLITA SARDEGNA A.S.D.
IL CASTELLO SARDARA
BACCALAMANZA A.S.D.
MOTOCICLI AUDACI A.S.D.
A.S.D. MOTO CLUB ENDURO BUDDUSO"


mailto:sardegna@federmoto.it

Federazione Motociclistica Italiana
Comitato Regionale
Sardegha

Via Giudicessa Benedetta, 64 - 09131 Cagliari
Tel. e Fax.: 070-403327
Mail: sardegna@federmoto.it

Sito: www.fmisardegna.it

09913 SCARBURATI BIKERS SARDARA A.S.D.
09922 TERRA SARDA RACING TEAM A.S.D.
09941 SARDEGNA A.S.D.

09957 MUCCHIO SELVAGGIO GAVOI A.S.D.
09958  WS98 A.S.D.

10005 CALANGIANUS A.S.D.

10025 OLBIA MX A.S.D.

10055 SAN GIORGIO PERDASDEFOGU A.S.D.
10056 ULASSAI A.S.D.

10109 PORTO FERRO A.S.D.

10118 OMODEO 2023 A.S.D.

10125 LA MADDALENA A.S.D.

OGGETTO: L.R. n. 1 del 21 Febbraio 2023 art. 13, comma 32. - Contributi destinati al settore

sportivo regionale - Deliberazioni della G.R. n. 11/36 del 23.03.2023 e n. 14/19 del
13.04.2023 - Euro 4.700.000,00 - Esercizio finanziario 2023 - Erogazione contributi
da parte della Regione Autonoma della Sardegna, Ass.to Regionale della Pubblica
Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport, ai Moto Club che siano
affiliati alla F.M.l. e che abbiano maturato i requisiti richiesti dai vari parametri di
erogazione entro il 31 Maggio 2023 - Queste hanno altresi approvato la ripartizione
delle somme da assegnare a ciascun Comitato Regionale delle Federazioni, nel caso
di questo Comitato é stato erogato un contributo da devolvere ai Moto Club della
Sardegna in possesso dei requisiti richiesti pari a € 49.272,68.

In sequenza i requisiti e i parametri richiesti, che dovranno essere posseduti alla

data del 30 Giugno c.a., per accedere ai contributi:

il 20% dell'importo da distribuire, in parti uguali, fra tutte le SSD/ASD che fanno istanza e
regolarmente affiliate o riaffiliate;

il 20% in base al numero di atleti tesserati, pertanto in possesso di Licenza, anche One-
Event, media del triennio 2021/22/23;

il 20% in base al numero di atleti tesserati UNDER 18, massimo 17 anni compiuti, anche non
agonisti, pertanto in possesso di Licenza, Licenza one-event, Tessera Sport o Minisport,
media del triennio 2021/22/23 ;

il 20% in base al numero dei campionati, Regionali e Nazionali in cui & impegnata la
SSD/ASD  richiedente, differenziando la distribuzione anche sulla base della
categoria/rilevanza degli stessi;
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¢ larestante quota, pari al 20%, con parametri stabiliti da questo Co.Re., ovvero:
diviso in base al numero dei Licenziati fra tutte le SSD/ASD che con i propri conduttori
praticano I'attivita nel settore Minicross e Minienduro, escluse le Cat. Vintage, Sprint e
Scrambler, e che abbiano partecipato alle Prove dei Campionati Regionali disputate alla
data del 30 Giugno c.a.;

e un ulteriore somma a disposizione del Co.Re. sara suddivisa fra tutte le SSD/ASD che con i
propri conduttori hanno partecipato a Manifestazioni di carattere Europeo e/o Mondiale.

Le istanze di contributo su carta intestata del Moto Club, timbrata e firmata dal
Presidente, e presentate secondo il modello allegato alla presente e accompagnato da un
documento di identita del Presidente in corso di validita, dovranno essere inviate a questo
Comitato Regionale entro e non oltre la mezzanotte del giorno 31 Luglio p.v. tramite posta
elettronica certificata del Moto Club al seguente indirizzo coresardegna@pec.federmoto.it , alle
suddette istanze dovranno essere allegati i documenti comprovanti le dichiarazioni rese come
indicato nel modello allegato.

Si richiama [I'attenzione sul fatto che il Presidente del Moto Club dovra
autocertificare ai sensi di Legge tutti i dati contenuti nell’istanza, pertanto si raccomanda di
prestare molta attenzione nel barrare con le crocette le voci di interesse, quelle prive di
segnalazione di adesione non verranno prese in considerazione, inoltre tutte le dichiarazioni
contenute verranno vagliate, per la corrispondenza dei dati inseriti, da questo Comitato e ulteriori
approfondimenti potranno essere eseguiti dagli Uffici preposti dell’Ass.to Regionale della Pubblica
Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport.

IL PRESIDENTE

Del Comitato Regionale
%Mfw @“ |
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